[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2

	от 27 марта 2023 г.
	№ 225

О назначении публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Харьковского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области
В целях обеспечения устойчивого развития территории, развития инженерной, транспортной и социальной инфраструктур Старополтавского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области, обеспечения учета интересов граждан и их объединений, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», «Градостроительным кодексом Российской Федерации», решением Старополтавской районной Думы Волгоградской области от 21.08.2020 г. №30/160 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний по проектам документов в сфере градостроительной деятельности на территории Старополтавского муниципального района Волгоградской области»,  постановляю:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Харьковского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области, утвержденные решением Харьковской сельской Думы от 24 августа 2011 года №66 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Харьковского сельского поселения»
2. Собрание участников публичных слушаний, указанных в п. 1 настоящего постановления, провести 02 мая 2023 г. в 16 часов 30 минут по адресу: Волгоградская область, Старополтавский район, с. Харьковка, ул. Советская, 5.

3. Отделу по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству администрации Старополтавского муниципального района обеспечить организацию и проведение публичных слушаний с соблюдением требований действующего законодательства.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в сетевом издании «Ударник.ру».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Старополтавского муниципального района
Д.В. Компанивца.
	Глава Старополтавского
муниципального района
	А.С. Мелкумов

Подготовил:

Капинос Е.Н.
Согласовано:

Степанов В.В.

Компанивец Д.В.
п. - 4.

[image: image1.png]